[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2023 года                                                                                                          № 64
Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением сельского поселения Лыхма
 «Центр культуры и спорта «Лыхма»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                   Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от                   03 декабря 2012 года № 37 «Об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории сельского поселения Лыхма»    п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным  учреждением сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма» в сфере физической культуры и спорта, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма от 6 августа 2018 года № 54 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 декабря 2023 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма Н.А. Прядко.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                       И.В. Денисова
                                                                                                Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                               сельского поселения Лыхма

                                                                                              от 16 ноября 2023 года № 64
ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением сельского поселения Лыхма «Центр культуры и спорта «Лыхма»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, рублей

	1.
	Посещение бассейна (дети старше 12 лет)

	1 чел/час
	200

	2.
	Посещение бассейна (дети до 12 лет)

	1 чел/час
	120

	3.
	Посещение бассейна (пенсионеры)

	1 чел/час
	120

	4.
	Посещение бассейна (семья из 3-х человек: 2 взрослых и ребенок)

	1 семья/час
	400

	5.
	Посещение бассейна (абонемент на неделю: 3 посещения)

	1чел/нед
	550

	6.
	Посещение бассейна (абонемент на 1 месяц: 12 посещений)

	чел/мес
	2000

____________
PAGE